
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 О докладе о деятельности Конституционного совета 

Республики Татарстан в 2025 году 

 

 

 

Заслушав и обсудив доклад Председателя Конституционного совета 

Республики Татарстан И.И. Гилазова о деятельности Конституционного     

совета Республики Татарстан в 2025 году, Комитет по государственному 

строительству и местному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Доклад о деятельности Конституционного совета Республики          

Татарстан в 2025 году принять к сведению. 

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики    

Татарстан включить доклад о деятельности Конституционного совета        

Республики Татарстан в 2025 году в повестку дня заседания Государственно-

го Совета Республики Татарстан. 

 

 

 

Председатель Комитета        А.Г. Хабибуллин 
 


